МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ИНФОРМИРУЕТ  ОРГАНИЗАЦИИ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
На официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru                    30 мая 2024 года размещен Приказ Министерства культуры Российской Федерации                от 12 марта 2024 г. № 435 «Об утверждении Порядка выдачи свидетельств об освоении дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» (далее – Приказ). Приказом установлен порядок выдачи свидетельств об освоении дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств. Документ вступает в силу                        с 1 сентября 2024 года и действует до 1 сентября 2030 года.
[bookmark: _GoBack]